Ostrzega się nakoniec, iż według Kontraktu między W. Kuroszem a niegdy Stoltzmanem zawartego, żadna Spółka do tego drzewa istnieć nie mogła, i Stoltzman był jego wyłącznym właścicielem. — Warszawa dnia 15/27 Lutego 1841 roku. Imieniem własnem i wspólnie wierzycieli massy Stoltzman: *Ludwik Kendzior, Mich: Lewandowski, Józ: Konitz.*

**RODOWITY FRANCUZ** mówiący po polsku, upoważniony od Rządu do dawania Lekcji języka francuzkiego, mając ieszcze kilka godzin wolnych, życzyłby je poświęcić Publicznosci.